u. ,Lr ui

Ntlit CENTRAL INTEGRADA DE DESENVOLVIIMWe 10/05/2019

REGIONAL DO MUNICÍPIO

PR I ÃO LIDA E kPROVADA
VITÓRIA DA COIMO LISTA

4 i1104
ITYieét KérbeS

ti r ' A DE VITÓRIA DA CONQUISTA —Lu • •

Vitória da Conquista-BA, 06 de março de 2019.
Ofício n° 06/2019.

Núcleo da CINDER no B. Bruno Bacelar, em parceria com a Assoc. de Moradores
Local.

Á Câmara Municipal de Vereadores de Vitoria da Conquista.
Att Ilustríssimo Senhor Presidente Luciano Gomes. n31
Assunto: Solicitação do Espaço da Tribuna Livre.

Através do presente, a Cinder- Central Integrada de Desenvolvimento
Regional do Município de Vitória da Conquista — BA, Pessoa jurídica inscrita no CNPJ
N° 16.237.463/0001-01, declarada de Utilidade Pública Municipal conforme decreto N°
469/88, datado de e decreto Estadual de N° 5.319 datado de 22/0911989 e em parceria
com a Associação de Moradores Local, Venho Mui respeitosamente à presença de
Vossas Senhorias, Solicitar  o Espaço da Tribuna Livre, para expor a real situação do
Bairro, nas Áreas: da Saúde, Infraestrutura, Iluminação Pública, Esporte e Lazer e
outras.

Certo de que sermos atendidos em nossos pleitos, renovamos os nossos sinceros
votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Marco
Presidente

Manoel Vieira da Silva
Coordenação Núcleo Local.
(77) 988327688

es de Souza
mder (77) 98833-9071.

Marcelo Alves de Souza
Pres da Assoc de M B Bacelar

(77) 988757072

Enedilson Xavier
Secretário Geral.
(77) 98825-0199.

Rua Escultor Cajaiba, 233 - Guarani -CEP:45.035.110
CNPJ: 16237463/0001-01.
Utilidades: Municipal - Lei:469/88 -
Utilidade Estadual: - Lei: 5.319 de - 22/09/1989.